
 

 

 
Nadleśnictwo Katowice 
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice 
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl 
 

www.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Katowice 

Katowice, dnia  
Zn.spr.: ZG.805.7.2024.KP 

 

 

DECYZJA NR 20/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Katowice 

z dnia 2.09.2024r. 

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego 

na surowiec drzewny ważnego od  dnia 9.09.2024r. 

Zn. Spr. ZG.805.7.2024 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28.09.1991r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2129) 

oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (zarz. Nr 50 MOŚZNiL 

zdnia 18.05.1994r.) w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Katowice  cennik detaliczny na surowiec drzewny 

(Załącznik Nr1 do Decyzji 20/2024) .  

§ 2 

Cennik  obowiązuje od dnia 9.09.2024r.  

§ 3 

Z dniem wejścia w życie nowego cennika traci moc Decyzja Nr13/2024. 

 


		2024-09-03T20:28:08+0200
	Wojciech Kubica




